
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sdružení příjemců evropských dotací  

si Vás dovoluje pozvat na tematický seminář 

 

 Nové dotační příležitosti pro 

podnikatele Moravskoslezského kraje 
 

 

Máte investiční záměry na nejbližší roky? Chcete pořizovat nové technologie, 

rekonstruovat podnikatelský objekt, vybavit školicí centrum atd.? Potřebujete 

vzdělávat své zaměstnance? Dozvědět se jak úspěšně plánovat projekty a jak se 

vyhnout zbytečným pochybením při jejich realizaci? 

 

Nejen to, ale i další konkrétní informace, zkušenosti a praktické rady se dozvíte 

ZDARMA od dotačních expertů a odborníků z institucí spjatých s dotacemi 

 

Místo      Termín 

Seminární Centrum Akademie Ostrava         čtvrtek 6. 4. 2017 

Hrušovská 2654/16, 702 00 Ostrava 



   

Program 

 

08:45 – 09:15  Prezence 

09:15 – 9:35 Integrované teritoriální investice – nový nástroj podpory 
podnikatelů Ostravské aglomerace  

 Mgr. Jiří Hudec, Statutární město Ostrava, oddělení strategie 

9:35 – 10:10 Využití dotací při realizaci investičních projektů 

 Mgr. Ondřej Machek, Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

10:10 – 10:30 Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců  

 Mgr. Adéla Pešková, A SCHOOL s.r.o. 

10:30 – 10:45 Přestávka, coffeebreak  

10:45 – 11:10 Dotace na pořízení a rekonstrukce nájemních bytů   
 Mgr. Richard Budzák, Sdružení příjemců evropských dotací, z.s. 

11:10 – 11:20 Jak založit a úspěšně rozběhnout sociální podnik 
 RNDr. Otakar Prudil, Regionální rozvojová agentura Východní 

Moravy 

11:40 – 12:00 Úskalí veřejných zakázek z pohledu dodavatele i zadavatele  

 JUDr. Josef Kudrna, RPA Tender, s.r.o. 

12:00 Diskuze 

 

 

 

 

 

 

 

Registrace 

Účast na konferenci je pro registrované zdarma. Registraci je třeba provést na emailové adrese 

info@prijemcidotaci.cz, a to nejpozději do 4. 4. 2017. Každá registrace je následně potvrzena. 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

V případě dotazů kontaktujte organizátora akce: 
Roman Zezulák 
Sdružení příjemců evropských dotací, z.s. 

       Mob.:+420 734 154 021 
Mail: info@prijemcidotaci.cz 

 

 

mailto:info@prijemcidotaci.cz

